
JARO 2022

SLEVOVÉ KUPÓNY

SE SLEVAMI
AZ 50 %

V

18.03.

18.03.

MY LITTLE PONY

NIGHTSHOPPING

25.05. TOUCH THE SKY
SUNSET PARTY



Tématické workshopy
Velikonoční zvířátka

Soutěže a parádní odměny

Velikonoční
stezka Bredou

16. 4. od 15:00 do 18:00

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

Již brzy v multikině OpavaJiž brzy v multikině Opava



MILÉ ZÁKAZNICE, MILÍ ZÁKAZNÍCI,
příroda se pomalu probouzí, rozkvétá a den se prodlužuje. Jaro je 
tady a s ním i náš Breda & Weinstein MAGAZÍN plný nákupní 
inspirace, trendů i praktických rad, jak pečovat o krásu.

Následující stránky Vám nabídnou nejen úchvatné outfity 
vhodné pro všechny příležitosti, ale také odhalí nápaditý 
program, který v následujících měsících potěší všechny věkové 
skupiny. Každou březnovou sobotu v našich kreativních 
dílničkách vypukne Slizománie. Doslova našlapaný bude pátek 
18. března. Dětem představíme zvířecí hrdiny My Little Pony 
a starším návštěvníkům populární nákupní akci Nightshopping se 
slevami až 50 %. Než se nadějeme, jsou tady Velikonoce a lávku 
v podlaží 0 zkrášlí výstava s názvem Velikonoční tvoření a odhalí 
výrobky dětí z prvního stupně opavských základních a mateřských 
škol. Na Bílou sobotu 16. dubna překvapíme děti akcí Velikonoční 
stezka Bredou s velikonočními zvířátky a skvělým programem. 
Následující pátek 22. dubna potěšíme všechny knihomily 
charitativní akcí KnihoTrh, která podpoří opavského 
handicapovaného umělce. I květen bude stát za to. 
Už v pátek 19. května nás čeká prestižní modelingový casting Elite 
Model Look 2022 a 25. května exkluzivní párty na střešní terase 
našeho centra Touch The Sky Sunset Party. 

Navnadili jsme Vás? Věříme, že ano a budeme se těšit na 
návštěvu!

Kateřina Lörincová
Marketing coordinator



NOVINKY Z PIVOVARU!
Přichází jaro a my jsme pro naše zákazníky
uvařili čerstvé pivo ze zeleného chmele Green Horn.
Tentokrát z české chmelové odrůdy Bohemia.
Na podzimní sklizeň náš sládek Martin Jánošík osobně dohlížel.
Očištěné hlávky byly ihned po sklizni hluboce zmraženy.
Nyní  jsme je použili v perfektním stavu pro samotné vaření
a navíc studené chmelení, což je proces, kdy do čerstvěa navíc studené chmelení, což je proces, kdy do čerstvě
dokvašeného piva vložíme na několik dní extrahovat chmelové
šišky s cílem dostat do piva co nejvíce chmelového aroma. 
Novinkou u nás na čepu bude 14* ČIPA
(Česká IPA) - pivo, v němž jsme zkombinovali to nejlepší
z českého ležáku - Plzeňský slad, dvojí rmutování
a české odrůdy chmele. 

Dej Bůh štěstí. Přijďte ochutnat!Dej Bůh štěstí. Přijďte ochutnat!

THE ORIGINAL WALK-IN BARBER
Tradiční pánské kadeřnictví a holičství 
v moderním stylu a bez objednání již brzy 
otevře svou pobočku v podlaží 1. Nabídne služby 
klasických i moderních sestřihů, úpravy vousů, 
tradiční holení břitvou metodou horkým 
zábalem, ale specializuje se také na dětské 
a chlapecké střihy.

AKTUALITY
JE TVOU ZÁLIBOU FOCENÍ? 
PAK HLEDÁME PRÁVĚ TEBE!
Do Breda & Weinstein magazínu hledáme 
ženy, muže, děti i celou rodinu.
Fotografie včetně krátkého textu o sobě 
pošli na soutez@ocbreda.cz s předmětem 
e-mailu “Staň se tváří Bredy” a pokud Tě 
vybereme odměna je Tvá.

STAHUJTE APLIKACI A HOUPEJTE SE 
ZDARMA!
Jak se z  malých účastníků stanou skuteční 
průzkumníci? Jednoduše! Stačí stáhnout 
bezplatnou aplikaci, která Vás pomocí kru-
hových samolepek (umístěných na podlaze 
na různých místech našeho centra) neboli 
targetů povede prostřednictvím 3D obrázku 
po speciální trase. Jakmile malí průzkumníci 
zdolají celou cestu, dočkají se odměny a 
mohou tak využít jakékoli dětské houpadlo 
podle vlastního výběru zdarma. Více na 
www.ocbreda.cz.

RYCHLÁ SVAČINKA V AUTOMATECH 
SEMIX
Dopřejte si zdravé snacky z klíčených obilovin 
a luštěnin z automatů Semix. Najdete je na 
dvou prodejních místech - v podlaží 0 poblíž 
prodejny A3 sport a v podlaží -1 nedaleko 
Albertu. Udělejte radost svým chuťovým 
buňkám, zažeňte hlad zdravou svačinkou, 
a navíc podpořte přírodu. Zakoupením 
výrobku přispějete  0,50 Kč na obnovu 
přírody v našem regionu, www.semix.cz.

MŮŽETE SE TĚŠIT NA ZMODERNIZOVANOU 
PRODEJNU ROSSMANN
Vznikne pro Vás vzdušnější prodejna pro 
pohodlnější nákupy. Již tak bohatý sortiment 
se rozšíří o další produkty tělové a pleťové 
kosmetiky, biokosmetiky a péče o děti. Mamin-
kám bude k dispozici i hravý dětský koutek. Pro 
milovnice i milovníky dekorativní kosmetiky zde 
vznikne stojan NYX plný novinek. 

JARNÍ NOVINKY V YVES ROCHER
Přijďte do prodejny rostlinné kosmetiky 
Yves Rocher a objevte kosmetické novinky, 
které tato francouzská značka původem 
z Bretaně uvádí!
Těšit se můžete např. na inovovanou řadu 
péče proti stárnutí pleti Anti-Age Global ob-
sahující bio nektar z pupene šeříku. Horkou 
novinkou této řady je Rozjasňující emulze 
s OF 30, která pleť sjednocuje, projasňuje, 
vyhlazuje a chrání před účinky UV záření.
Od 7. 3. do 10. 4. 2022 navíc můžete využít 
jedinečnou nabídku, kdy k nákupu nad 
499 Kč získáte slevu 100 Kč na celý nákup. 
Podrobnosti o této nabídce i dalších akcích 
získáte přímo na prodejně Yves Rocher 
nebo na www.yves-rocher.cz.

- N
BARBER

- N
BARBER



květen/červen 2022
IN-LINE VYJÍŽĎKA NOČNÍ OPAVOU

ZE STŘEŠNÍ TERASY OPĚT ZAZNÍ
TA NEJLEPŠÍ TANEČNÍ MUZIKA!

Výjimečná akce Touch The Sky Sunset Party, která 
je zajímavá pro svou kombinaci západu slunce, 
lahodných drinků a té nejlepší taneční, muziky se 
vrací na střešní terasu našeho centra. Připraveno 
je hned několik termínů, ale ten nejzazší proběhne 
25. května. Zájemcům nabídne prvotřídní muziku v 
podaní DJe Lowy a DJe Srpa. Každého příchozího 
přivítá welcome drink, překvapí výherní tombola a 
obrovská nálož skvělé zábavy! Pozor, počet hostů je 
omezen na pouhých 100.

Zajímají Vás podmínky účasti? 
Nakupte v Bredě v období 1.5. – 24.5. minimálně v hodnotě 500 Kč. 
Svou účtenku vyfoťte, zašlete na e-mail: soutez@ocbreda.cz, nezapo-
meňte přidat své jméno, příjmení, PSČ a do předmětu napsat „Touch 
The Sky Sunset Party“. Detaily akce již brzy na www.ocbreda.cz.





NUANCE
YOUTH COMPLEX 
sérum pro všechny
typy pleti
30ml

Běžná cena: 

599Kč

NUANCE
MICELÁRNÍ VODA
pro všechny typy pleti 
250ml

Běžná cena:

250Kč

URIAGE AGE PROTECT
Multifunkční intenzivní 
sérum, 30ml 

Běžná cena:

869Kč

BISOU TŘPYTIVÝ 
SPRCHOVÝ GEL 
Luxusní hydratační péče 
s ovocem Noni ze Sumatry

136Kč

KVITOK ŠLEHANÝ TĚLOVÝ 
KRÉM VANILLA LATTE

Vůně čerstvě
uvařené kávy

ochucené vanilkou

156Kč

URTEKRAM ŠAMPON 
JEMNÝ ZÁZVOR 
PROTI LUPŮM
Jemný šampon proti 
lupům obohacený o 
výtažek ze zázvorového 
kořene, který pomáhá po-
sílit vlasy

214Kč NOVINKA

MENTIS LAB 10% CBD 
FULL SPECTRUM OLEJ 
10ml

689Kč

BETTERYOU D400 
INFANT ORÁLNÍ

SPREJ
15ml

199Kč

ALTERRA KOLAGEN BOOST 
(DOPLNĚK STRAVY)
balení obsahuje 
60 ks tablet

349Kč



KÉRASTASE 
CHRONOLOGISTE 

BAIN RÉGÉNÉRANT
Revitalizující anti-aging šamponová 

lázeň pro zralou vlasovou 
pokožku a vlasy 

550Kč

KÉRASTASE 
CHRONOLOGISTE 
HUILE DE PARFUM

100ml

1 260Kč

KÉRASTASE 
CHRONOLOGISTE MASQUE 
INTENSE RÉGÉNÉRANT
200ml

920Kč

MARC JACOBS
DAISY SKIES
LIMITED EDITION 
Toaletní voda pro ženy Marc Jacobs Daisy 
Skies je inspirovaná modrou otevřenou 
oblohou a hřejivými slunečními paprsky, 
EDT 50ml

2 199Kč

MARC JACOBS
DAISY LOVE SKIES 
LIMITED EDITION 
Toaletní voda pro ženy Marc Jacobs Daisy 
Love Skies je inspirovaná modrou otevře-
nou oblohou a hřejivými slunečními papr-
sky, EDT 50ml

2 199Kč

MARC JACOBS
DAISY EAU SO FRESH SKIES
LIMITED EDITION  
Toaletní voda pro ženy Marc Jacobs Daisy 
Eau So Fresh Skies je inspirována modrou 
otevřenou oblohou a hřejivými slunečními 
paprsky, EDT 75ml

2 199Kč



VĚNUJTE  DÁRKOVÝ
POUKAZ DO BREDY

Poukazy v hodnotě 200 Kč, 500 Kč nebo 1 000 Kč
jednoduše zakoupíte ve směnárně                     v podlaží -1

a uplatníte ve většině našich prodejen.

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

Šaty
999Kč

   Zelená 
vesta 

599Kč
Mikina
599Kč

Košile
999Kč

Džíny
799Kč

Strawberry
cheesecake 

72Kč

Caffe latte 0,4l 
85Kč

BRÝLE UNOFFICIAL
GRANDOPTICAL

1 900Kč



Bunda
1 299Kč

Svetr
699Kč

Džíny
899Kč

Kabelka
250Kč Kabát

1 699Kč

Sako
800Kč

Halenka
300Kč

Kalhoty
450Kč

Kabelka
799Kč

Boty
Deichmann

599Kč

BRÝLE GUESS
GRANDOPTICAL

3 190Kč

BRÝLE POLAROID
GRANDOPTICAL

2 790Kč

BRÝLE POLAROID
GRANDOPTICAL

2 790Kč

Čepice
198Kč

Mikina
450Kč

Tepláky
498Kč

Kabelka
498Kč

Mikina
698Kč

Tepláky
550Kč

Bunda
798Kč

Complet
550Kč

Tepláky
498Kč

Mikina
275Kč



BRÝLE POLAROID
GRANDOPTICAL

2 790Kč

Šaty
2 580Kč

Štrásové 
psaníčko
1 280Kč

Oblek
7 890Kč

Košile
1 790Kč

Kravata
690Kč

Opasek
1 390Kč

Boty
3 390Kč

Šaty 
dlouhé s květy

barevné 
3 250Kč

Zlaté psaníčko 
890Kč

Boty
Deichmann

699Kč

Dámské triko 
s potiskem 

349Kč

Dámský kardigan z 
hrubé pleteniny 

899Kč

Pánská 
prošívaná 
vesta
999Kč

Pánská mikina 
s kapucí
1 090Kč

Pánský 
bluzon
1 490Kč



DĚTSKÝ SVĚT JE MÍSTEM S NEOTŘELOU ZÁBAVOU PRO DĚTI OD 3 DO 
12 LET A MŮŽETE JEJ NAVŠTÍVIT DENNĚ OD 10:00 HODIN VE 2. PODLAŽÍ.

NEJMENŠÍ DĚTI SE ZABAVÍ V DOPROVODU RODIČŮ, ALE JE MOŽNÉ 
VYUŽÍT HLÍDÁNÍ A PÉČE NAŠICH ZKUŠENÝCH PRACOVNIC. DĚTEM 
VŠECH VĚKOVÝCH KATEGORIÍ NABÍZÍME SKVĚLÉ HRAČKY, HERNÍ 

KONZOLE XBOX A TV BOX, DOTYKOVOU OBRAZOVKU TOUCH TOY A 
POPULÁRNÍ HERNÍ SESTAVU S KLOUZAČKOU.

Bunda

239Kč

Tričko

99Kč

Rifle

229Kč

Bunda

249Kč

Mikina

229Kč

Rifle

229Kč

Kardigan

279Kč

Tričko

99Kč

Rifle

149Kč

Svetr

279Kč

Rifle

429Kč

KOČÁREK NEXT UP 
CHROME 2022   
ESPIRO

SPORTOVNÍ
KOČÁREK SONIC  
ESPIRO

KERAMICKÝ TRUHLÍK ZE 
ŠAMOTOVÉ HLÍNY 
S KVĚTINOVÝMI VZORY 

375Kč

POLŠTÁŘ 40X40 CM 
DIGITÁLNÍ TISK 

S KVĚTINOVÝMI VZORY 

230Kč  

DEKORAČNÍ ZAJÍC
PLNĚNÝ PÍSKEM 

205Kč

SAM
BABY

AUTOSEDAČKA
KAPPA 9-36 KG
ESPIRO

INFORMACE O CENÁCH V 
PRODEJNĚ SAM BABY
AKCE -10 % NA ZNAČKU 
ESPIRO. AKCE PROBÍHÁ DO 
KONCE BŘEZNA 2022. 



Bunda

249Kč

Mikina

229Kč

Rifle

229Kč

Svetr

279Kč

Rifle

429Kč

LODIČKY
LASOCKI 

1 499Kč

KOTNÍČKOVÁ OBUV
JENNY FAIRY

1 099Kč

SPORTOVNÍ OBUV 
SPRANDI

1 199Kč

Kabát Zabaione

699Kč

Bunda Tom Tailor

1 799Kč

Džíny Cross 
Jeans Loie
1 799Kč

Tričko Mustang

499Kč

Kožená bunda
Mustang

7 999Kč

Džíny Mustang
2 499Kč

Tričko Tom Tailor

349Kč

VÝHODNÉ COMBO
ZA SUPER CENU

UGO GRIL + POLÉVKA 
DLE DENNÍ NABÍDKY

JIŽ OD

99Kč

DÁMSKÁ OBUV

899Kč

DÁMSKÉ TENISKY

899Kč

DÁMSKÁ OBUV

799Kč



NIGHTSHOPPING





KAROLÍNA RADÍ
Recept na Banánový chlebíček

„Není žádným tajemstvím, že miluji sladké, a tak Vám v 
následujících řádcích prozradím svůj tajný recept na zdravé 
mlsání v podobě Banánového chlebíčku.”

Co budete potřebovat:

Rozemleté vločky / 120 g
Vejce / 1 ks

Protein / 30 g
Banán / 3 ks a 1 na ozdobení

Kypřící prášek / 1 lžíce
Med / 1 lžíce

Polotučný tvaroh / 250 g
Hořká čokoláda na ozdobení

Oříšky na ozdobení
Arašídové máslo na ozdobení

Troubu si předehřejte na 180 °C. Tři banány rozmačkejte, přidejte tvaroh, 
vejce, med a protein. Vše promíchejte. Přisypte rozemleté vločky a kypřicí 
prášek. Do vymazané a vysypané formy přelijte těsto, na něj položte 
rozpůlený banán. Pak už jen stačí posypat ořechy, čokoládou a pokapat 
arašídovým máslem. Pečeme na 180 °C asi 30 minut.

Zdravé mlsání najdete také 
v naší prodejně Rossmann. 

S přáním příjemného dne,
Karolína Mališová, modelka a česká Miss Earth 2015 ORION FORMA 

BISKUPSKÝ
CHLEBÍČEK

Široký sortiment
velikonočních

forem zakoupíte
v prodejně Orion

tvoříme vaši domácnost.

ORION FORMA 
NA PEČENÍ 

BERÁNEK 

299Kč

ORION
FORMA NA
PEČENÍ ZAJÍC

249Kč

ORION FORMA 
SILIKON ZAJÍC

119Kč



ADAPTIVEGO SADA POLŠTÁŘ A 
PŘIKRÝVKA + BRAŠNA

Šedá / Smetanová / Mentolová

1 195Kč

2 390Kč

Cena po slevě:

Plná cena:

LA HECHICERA RON 
EXTRA ANEJO 
DE COLOMBIA
0,7l 40%

1 399Kč

KRISTOVY POKLADY
NERONET 2018 
SUCHÉ / ČERVENÉ

249Kč

RYZLINK VLAŠSKÝ
TŘI ŠOHAJI 2019 

SUCHÉ / BÍLÉ

149Kč

WOMANIZER - STARLET 3 
Za minutu na vrcholu! 
Unikátní stimulátor pro 
ženy.

2 199Kč  

VENUŠINY KULIČKY 
APOLLONIA 

Pro posílení pánevního dna. 
Prevence inkontinence.

495Kč

AFRODIZIAKA  
ORGASMICON A ERECTICON 

Afrodiziakální tablety pro 
zvýšení milostné touhy, 

výkonu a zlepšení prožitků. 

495Kč/ks

KUCHYŇSKÝ ROBOT 
DELIMANO PRO 
+ dárek sekáček Chop Chop

Cena po slevě:

2 999Kč

Plná cena:

3 890Kč

ORION
FORMA NA
PEČENÍ ZAJÍC

249Kč



DÁMSKÝ PRSTEN 
S BRILIANTY

11 999Kč

DÁMSKÉ NÁUŠNICE
S BRILIANTY

25 990Kč

DÁMSKÝ NÁHRDELNÍK
S BRILIANTY

11 999Kč

BENETO VET
STROM ŽIVOTA

STŘÍBRNÝ NÁHRDELNÍK 
A NÁUŠNICE

460Kč

DÁMSKÉ HODINKY
DANIEL KLEIN

1 190Kč

PÁNSKÉ HODINKY 
DANIEL KLEIN EXCLUSIVE

1 895Kč

JARNÍ POLÍBENÍ ČAJ 
SYPANÝ BIO
SONNENTOR / 80G

95Kč

KITL SYROB 
JAHODOVÝ S DUŽNINO 

500ML

146Kč

MACA
PLANET FRIENDLY
125G

202Kč



JARNÍ STREET KOLEKCE 
MEATFLY

PARFÉMOVÁ VODA MON
ROUGE BLOOM IN LOVE

50ml

1 490Kč

ROZJASŇUJÍCÍ EMULZE 
S OF 30 ANTI-AGE GLOBAL
50ml

1 190Kč

LEPIDLO PVA
MEGASLIZOUN

500ml
Různé druhy

190KčKULIČKY POLYSTYRENOVÉ 
DO SLIZU MEGASLIZOU
0,2l
Různé druhy

90Kč

PÁNSKÉ STREET BUNDY 
MEATFLY GAREN

voděodolonost: 3 000 mm
prodyšnost: 3 000 gr/m2/24h

2 399Kč

DÁMSKÁ STREET BUNDA 
MEATFLY KALLE 2
voděodolonost: 3 000 mm
prodyšnost: 3 000 gr/m2/24h

2 499Kč

JARNÍ AKCE
20% SLEVA do vyprodání zásob 

na vybraná pánská trička MEATFLY

ODLIČOVACÍ MICELÁRNÍ 
VODA PURE ALGUE

400ml

399Kč



PŘIJĎTE SI PRO NOVINKU OD SAMSUNGU DO NAŠÍ 
PRODEJNY SPACE – MOBILNÍ TELEFONY! 
NOVÁ ŘADA GALAXY S22 JE PRÁVĚ V PRODEJI. 

TELEVIZE SAMSUNG 
QE65QN85A

STŘÍBRNÁ

39 990Kč

ELEKTRICKÁ KOLOBĚŽKA
XIAOMI PRO 2

14 999Kč

VÍCEÚČELOVÝ VYSAVAČ 
BISSELL 17132 CROSSWAVE 

MODRÝ

7 999Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GALAXY S21 5G 

128 GB FIALOVÝ

17 499Kč

APPLE WATCH SERIES 7
GPS + Cellular 45mm

Starlight Aluminum

13 790Kč

IPHONE 12 MINI

od 15 490Kč

APPLE AIRPODS
3. GENERACE

4 990Kč



Batoh 
449Kč

Kalhoty 
549Kč

Pletená 
vesta   
349Kč

Košile
349Kč

Boty 
549Kč

   Tričko 
109Kč

Svetr 
549Kč

Jeany  
799Kč

Boty
549Kč

OCHUTNEJTE NEJLEPŠÍ BURGERY V OPAVĚ.
NAVŠTIVTE STYLOVOU RESTAURACI

KA-VARNA V PODLAŽÍ 0.

BRÝLE SENSAYA
GRAND OPTICAL 

3 400Kč

AIMIE K. RUNYAN
PŘES ZÁKRUTY ŘEKY
Rodinné drama z druhé světovéválky 
nabízí fascinující příběh, ve kterém jedna 
fotografie obrátí vše naruby.

329Kč

SANDRA BROWN
LEST

Jak mohlo beze stopy zmizet osm žen? 
Po tom neúnavně pátrá agent FBI 

v novém psychologickém 
thrilleru Sandry Brown.

399Kč

SALLY HEPWORTHOVÁ
HODNÁ SESTRA
Naprosto vynikající, svérázný a šokující 
příběh o sestrách-dvojčatech, které pojí 
stejná krev a také spousta lží.

359Kč

ALPHA PRO
HEDGEHOG
JEŽEK 1 KG
CUNIPIC

od 369Kč

MÍČKY
CHUCKKIT

od 299Kč

NOVINKA

OBOJEK
FORESTO

od 599Kč



Tričko 
290Kč

Tepláky
650Kč

Mikina  
690Kč

Boty
790Kč

Batoh 
690Kč

Energetics · Geisha II tričko

299Kč

New Era · NEW ERA Kšiltovka

649Kč

Energetics · Kromy IV kalhoty

299Kč

Nike · Pico 5 Little PSV boty

649Kč

UA · Roland batoh

399Kč

UA · Rival Fleece kalhoty

1199Kč

UA · Twisted Tech tričko 

499Kč

Nike · Revolution 5 boty

1399Kč

New Era · Jersey kšiltovka

599Kč

Fundango Batoh

799Kč

Energetics · Derek V tričko

199Kč

Energetics · Garo kalhoty

299Kč

Nike · Revolution 5 (GS) boty

1199Kč

Adidas · batoh

799Kč

Champion · Crewneck tričko

399Kč

New Era · Jogger MLB tepláky

1099Kč

Nike · Venture Runner boty

1799Kč

Dakine · Hip Pack ledvinka

549Kč



Tričko 
290Kč

Tepláky
650Kč

Mikina  
690Kč

Boty
790Kč

Batoh 
690Kč

Legíny 
690Kč

Bunda 
1490Kč

Mikina  
1450Kč

Boty
2090Kč

Ledvinka 
490Kč

Tričko 
590Kč

Tepláky
1350Kč

Mikina  
1540Kč

Boty
2090Kč

Kšiltovka 
640Kč

Tepláky 
890Kč

Tričko 
440Kč

Mikina  
650Kč

Boty
890Kč

Vak na 
záda 

250Kč



DŮLEŽITÉ INFORMACE

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda
instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

Breda & Weinstein ONLINE

Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

JAK SE K NÁM DOSTANETE
Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny a z jižní části ulice
Pivovarská, třetí vstup z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“:
linka č. 201, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228, a 
229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“:
linka č. 247, 248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší.

PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podzemních garážích.
Cena parkovného:
Po - Pá: 2 hodiny zdarma
 při předložení vstupenky do Cinestar prodloužení o 3 hodiny
So - Ne: ZDARMA

OTEVÍRACÍ DOBA
Nákupní galerie:
Česká pošta:
Cinestar:
ALBERT:
Dětský koutek:
Fitness Pepa:

Kajot Intacto:

Po-Ne:
Po-Pa:
Po-Pa:
Po-Ne:
Po-Ne:
Po-Čt:
So-Ne:
Po-Ne:

900 - 2100

800 - 1900

1300 - 2400

700 - 2100

1000 - 2100

630 - 2200

800 - 2000

nonstop

So:
So-Ne:

Pa:

800 - 1300

1200 - 2400

630 - 2100

 Od 15:00 do 17:00 hod. na hlavní jídlo

SLEVA 10%

Slevy nelze sčítat. 
Platí při předložení tohoto kupónu do 31. 3. 2022

0,5l 1+1 ZDARMA
Neděle - Středa 14:30 - 21:00

Platí při předložení tohoto kupónu do 31. 3. 2022

Akce platí při předložení tohoto kupónu do 31.7.2013

0,5l 1+1

ZDARMA
Platí při předložení tohoto kupónu do 31. 3. 2022

Úterý - Středa 14:30 - 21:00

KUPÓNY

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553 820 121





KŘÍŽOVKA

Vítězové Dárkových poukazů v hodnotě 200 Kč z předchozího čísla jsou: Lenka Skýpalová - Vítkov, Alena Broďáková - Štítina, 
Helena Moravcová - Opava. Poukazy budou připraveny na recepci Správy centra. 

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda

instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

„Mějte novinky, módní trendy, akce a slevy pod palcem. Stáhněte si ...” (dokončení v tajence).
Správnou tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA do 9.4.2022 na adresu 
„Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava nebo na soutez@ocbreda.cz.
Soutěžící připojí své plné jméno, adresu a věk.
Soutěžíme o dárkové poukazy BREDA v hodnotě 200 Kč. Odměníme 3 vybrané výherce.

Vydává: BREDA & WEINSTEIN s.r.o., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1
Registrační číslo MK ČR E 20903
Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava
Odpovědný pracovník: Kateřina Lörincová
Vychází čtvrtletně.  Vychází 10.3.2022
Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
Foto na titulní straně a outfitů: Nikol Straková, www.nikittasphoto.com



MY LITTLE PONY
Neotřelý event pro děti s tematicky laděnou herní zónou,
foto zónou, animačním a tanečním programem
včetně soutěží o parádní ceny.

NIGHTSHOPPING
Populární nákupy v noci nabídnou slevy až 50 %, prodlouženou
otevírací dobu a soutěž Schovka s Bredou speciál
o spoustu dárkových poukazů Breda & Weinstein.VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ 

Výstava, která odhalí ta nejkreativnější díla z rukou dětí
prvního stupně základní školy a mateřské školy.
Najdete ji na lávce v podlaží 0 poblíž prodejny New Yorker.

VELIKONOČNÍ STEZKA
BREDOU
Na Bílou sobotu se naladíme na Velikonoce. 
tematické workshopy, velikonoční zvířátka, soutěže
a parádní odměny.

TOUCH THE SKY
SUNSET PARTY
Exkluzivní párty na střešní terase našeho obchodního centra.
DJs, chill out music, lahodné drinky a typická
letní pohoda při západu slunce.

ELITE MODEL LOOK
Prestižní modelingový casting.

KNIHOTRH
Charitativní akce na podporu Davida Žídka,
hendicapovaného opavského umělce.

DUBEN - KVĚTEN - ČERVEN
Tradiční kreativní dílničky pro děti najdete
v podlaží 0 od 16:00 do 18:00 hodin.

Každou březnovou sobotu
od 16:00 do 18:00

v podlaží 0 vyrábíme sliz!

KREATIVNÍ
DÍLNIČKY

ZDARMA
Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

Kompletní nabídku akcí najdete na www.ocbreda.cz 
nebo na sociálních sítích.

/ocbreda /ocbreda



18. 3. 15:00 – 19:00

Hrací zóna
Foto zóna s maskoty
Taneční workshopy

Soutěže

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

NIGHT
SHOPPING

18. 3.
18:00-22:00

slevy
až 50 %

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda


